
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8008/

Código da publicação: 8008

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 16:03:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 90.205,33
Objeto:
Aquisição de equipamentos de som, ares-condicionados e eletrodomésticos para o Paço Municipal de
Pérola, Estado do Paraná, com recursos provenientes do Convênio nº 119/2024-SECID.
Resumo:
Aquisição de equipamentos de som, ares-condicionados e eletrodomésticos para o Paço Municipal de
Pérola, Estado do Paraná, com recursos provenientes do Convênio nº 119/2024-SECID.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2024 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO Nº02-PREGÃO Nº 13-2024 Baixar

26/06/2024 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2... Baixar

14/06/2024 00:00:00DESCRIÇÃO DOS ITENS Baixar

14/06/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8008/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-equipamentos-de-som-ares-condicionados-e-eletrodomesticos-para-o-paco-municipal-de-perola-estado-do-parana-com-recursos-provenientes-do-convenio-n-1192024-secidp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c63f200a47f43954d0341937bf682290.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0785d07731081b41934dea727289a00.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbd6a2c83aa1e534d5f043980179d12f.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6a0e92eabcfc0765a4e5381f5fb58de.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d70a9c31a44184bd2c67c7f7714b9eb.pdf

